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22 Et. Copa Goiana de Crosscountry 2016

Provas Oficiais Rio Verde - GO 0,000 Km ..;._.

Nacional A e B - Over 35 Intermediaria 01/05/2016 12:00 . . . .
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:52:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 5:19.879 +16.257 14:15:17.554
(11) LEANDRO FERREIRA LEAO FILHO 6 5:20.560 +16.938 14:20:38.114 (22) IGOR RAFAEL DE OLIVEIRA ALENCAR
1 13:52:20.810 7 5:03.622 14:25:41.736 1 13:53:27.778
2 5:06.198 +9.592 13:57:27.008 8 5:04.081 +0.459 14:30:45.817 2 5:42.753 +15.307 13:59:10.531
3 5:04.938 +8.332 14:02:31.946 9 5:36.866 +33.244 14:36:22.683 3 5:33.866 +6.420 14:04:44.397
4 4:56.606 14:07:28.552 10 5:07.246 +3.624 14:41:29.929 4 6:10.839 +43.393 14:10:55.236
5 5:01.109 +4.503 14:12:29.661 5 5:29.428 +1.982 14:16:24.664
6 4:59.709 +3.103 14:17:29.370 (232) WANDERLI CESAR PINTO 6 5:29.471 +2.025 14:21:54.135
7 5:05.330 +8.724 14:22:34.700 1 13:52:58.017 7 5:31.770 +4.324 14:27:25.905
8 5:12.370 +15.764 14:27:47.070 2 5:23.932 +3.545 13:58:21.949 8 5:27.446 14:32:53.351
9 5:08.256 +11.650 14:32:55.326 3 5:32.624 +12.237 14:03:54.573 9 5:40.079 +12.633 14:38:33.430
10 5:16.181 +19.575 14:38:11.507 4 5:31.054 +10.667 14:09:25.627
5 5:22.395 +2.008 14:14:48.022 (44) ANDERSON FERREIRA MACEDO
(181) VITOR CAIXETA TAVARES 6 5:26.316 +5.929 14:20:14.338 1 13:53:00.927
1 13:52:19.959 7 5:25.866 +5.479 14:25:40.204 2 5:58.004 +23.518 13:58:58.931
2 5:33.092 +40.115 13:57:53.051 8 5:27.033 +6.646 14:31:07.237 3 5:49.020 +14.534 14:04:47.951
3 5:09.536 +16.559 14:03:02.587 9 5:20.387 14:36:27.624 4 5:47.930 +13.444 14:10:35.881
4 5:04.279 +11.302 14:08:06.866 10 5:23.891 +3.504 14:41:51.515 5 5:34.486 14:16:10.367
5 5:03.118 +10.141 14:13:09.984 6 5:42.035 +7.549 14:21:52.402
6 5:00.371 +7.394 14:18:10.355 (43) KACIONDRAY BRASIL URZEDA SOUSA 7 5:46.989 +12.503 14:27:39.391
7 5:06.203 +13.226 14:23:16.558 1 13:52:58.620 8 5:34.939 +0.453 14:33:14.330
8 4:52.977 14:28:09.535 2 5:53.422 +32.071 13:58:52.042 9 5:44.384 +9.898 14:38:58.714
9 5:13.424 +20.447 14:33:22.959 3 5:40.020 +18.669 14:04:32.062
10 4:54.353 +1.376 14:38:17.312 4 5:24.840 +3.489 14:09:56.902 (39) AGRIMAR JOSE DE SOUSA
5 5:25.864 +4.513 14:15:22.766 1 13:52:57.678
(756) PAULO ROBERTO RIBEIRO 6 5:32.281 +10.930 14:20:55.047 2 5:52.875 +32.063 13:58:50.553
1 13:52:25.934 7 5:21.351 14:26:16.398 3 6:31.002 +1:10.190 14:05:21.555
2 5:27.778 +31.204 13:57:53.712 8 5:25.273 +3.922 14:31:41.671 4 5:48.787 +27.975 14:11:10.342
3 5:10.111 +13.537 14:03:03.823 9 5:33.474 +12.123 14:37:15.145 5 5:39.004 +18.192 14:16:49.346
4 5:25.075 +28.501 14:08:28.898 10 5:37.078 +15.727 14:42:52.223 6 5:31.084 +10.272 14:22:20.430
5 5:00.121 +3.547 14:13:29.019 7 5:26.288 +5.476 14:27:46.718
6 5:29.673 +33.099 14:18:58.692 (30) VANDERLEI ZANOTTO 8 5:52.809 +31.997 14:33:39.527
7 5:06.421 +9.847 14:24:05.113 1 13:52:59.337 9 5:20.812 14:39:00.339
8 4:56.574 14:29:01.687 2 5:38.500 +13.929 13:58:37.837
9 4:59.729 +3.155 14:34:01.416 3 5:30.526 +5.955 14:04:08.363 (68) PAULO SERGIO DE ARAUJO
10 5:08.530 +11.956 14:39:09.946 4 5:28.567 +3.996 14:09:36.930 1 13:53:00.574
5 5:33.128 +8.557 14:15:10.058 2 5:55.527 +20.239 13:58:56.101
(995) RAFAEL ARAUJO FRANGA 6 5:37.016 +12.445 14:20:47.074 3 5:47.840 +12.552 14:04:43.941
1 13:53:27.582 7 5:46.135 +21.564 14:26:33.209 4 5:41.740 +6.452 14:10:25.681
2 5:40.012 +41.107 13:59:07.594 8 5:37.012 +12.441 14:32:10.221 5 5:35.288 14:16:00.969
3 5:33.187 +34.282 14:04:40.781 9 5:29.850 +5.279 14:37:40.071 6 5:57.404 +22.116 14:21:58.373
4 5:32.493 +33.588 14:10:13.274 10 5:24.571 14:43:04.642 7 5:42.749 +7.461 14:27:41.122
5 5:12.921 +14.016 14:15:26.195 8 6:29.956 +54.668 14:34:11.078
6 5:16.971 +18.066 14:20:43.166 (15) RONDYNELLI DE SOUZA BASSI 9 5:42.497 +7.209 14:39:53.575
7 5:00.957 +2.052 14:25:44.123 1 13:52:58.792
8 5:03.740 +4.835 14:30:47.863 2 5:55.365 +24.540 13:58:54.157 (15) WESLEY DE SOUZA BASILIO
9 4:58.905 14:35:46.768 3 5:37.573 +6.748 14:04:31.730 1 13:53:29.127
10 5:07.283 +8.378 14:40:54.051 4 5:45.727 +14.902 14:10:17.457 2 6:58.696 +1:44.860 14:00:27.823
5 5:31.373 +0.548 14:15:48.830 3 5:30.920 +17.084 14:05:58.743
(21) BRUNO AUGUSTO BATISTA DE LIMA 6 5:34.260 +3.435 14:21:23.090 4 5:27.699 +13.863 14:11:26.442
1 13:53:27.168 7 5:32.538 +1.713 14:26:55.628 5 5:36.109 +22.273 14:17:02.551
2 5:35.923 +38.079 13:59:03.091 8 5:30.825 14:32:26.453 6 5:22.344 +8.508 14:22:24.895
3 5:32.277 +34.433 14:04:35.368 9 5:33.779 +2.954 14:38:00.232 7 5:13.836 14:27:38.731
4 5:38.072 +40.228 14:10:13.440 10 5:33.743 +2.918 14:43:33.975 8 7:29.059 +2:15.223 14:35:07.790
5 5:12.438 +14.594 14:15:25.878 9 5:16.577 +2.741 14:40:24.367
6 5:25.363 +27.519 14:20:51.241 (221) DALTON RIBEIRO NEVES
7 5:13.569 +15.725 14:26:04.810 1 13:53:29.533 (800) LEONARDO DE SOUSA
8 5:06.595 +8.751 14:31:11.405 2 5:42.203 +18.360 13:59:11.736 1 13:53:28.875
9 5:09.187 +11.343 14:36:20.592 3 5:36.038 +12.195 14:04:47.774 2 6:07.484 +29.212 13:59:36.359
10 4:57.844 14:41:18.436 4 5:49.767 +25.924 14:10:37.541 3 6:08.504 +30.232 14:05:44.863
5 5:33.092 +9.249 14:16:10.633 4 5:50.660 +12.388 14:11:35.523
(323) NATANAEL R. VEIGA 6 5:34.798 +10.955 14:21:45.431 5 5:53.124 +14.852 14:17:28.647
1 13:53:26.009 7 5:33.393 +9.550 14:27:18.824 6 5:41.644 +3.372 14:23:10.291
2 5:35.236 +31.614 13:59:01.245 8 5:27.541 +3.698 14:32:46.365 7 5:40.802 +2.530 14:28:51.093
3 5:36.969 +33.347 14:04:38.214 9 5:23.843 14:38:10.208 8 6:06.782 +28.510 14:34:57.875
4 5:19.461 +15.839 14:09:57.675 10 5:42.850 +19.007 14:43:53.058 9 5:38.272 14:40:36.147
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22 Et. Copa Goiana de Crosscountry 2016

Provas Oficiais Rio Verde - GO 0,000 Km ._._.

Nacional A e B - Over 35 Intermediaria 01/05/2016 12:00 . .... .

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:52:04

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(10) BARBARA NEVES GONZAGA #16

1 13:52:21.399
2 6:14.801 +12.266 13:58:36.200
3 6:02.535 14:04:38.735
4 6:15.517 +12.982 14:10:54.252
5 6:27.219 +24.684 14:17:21.471
6 6:04.726 +2.191 14:23:26.197
7 6:09.767 +7.232 14:29:35.964
8 6:12.725 +10.190 14:35:48.689
9 6:19.732 +17.197 14:42:08.421

(77) MAIKI MARTINS CABRAL

1 13:53:00.077
2 6:31.381 +35.435 13:59:31.458
3 6:41.965 +46.019 14:06:13.423
4 6:36.181 +40.235 14:12:49.604
5 7:21.705 +1:25.759 14:20:11.309
6 6:28.300 +32.354 14:26:39.609
7 6:57.387 +1:01.441 14:33:36.996
8 5:55.946 14:39:32.942

(3) ELIAS DANTAS DE ANDRADE

1 13:53:30.597
2 6:59.814 +21.692 14:00:30.411
3 7:50.417 +1:12.295 14:08:20.828
4 9:16.346 +2:38.224 14:17:37.174
5 6:43.543 +5.421 14:24:20.717
6 6:38.122 14:30:58.839
7 7:08.403 +30.281 14:38:07.242
8 9:07.356 +2:29.234 14:47:14.598

(22) AILSON RODRIGUES SOUSA

1 13:52:22.492
2 5:53.708 13:58:16.200
3 28:08.056  +22:14.348 14:26:24.256
4 7:13.750 +1:20.042 14:33:38.006
5 6:01.702 +7.994 14:39:39.708

(503) EDUARDO LOPES

1 13:52:23.230

2 5:31.619 13:57:54.849
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